



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:14:03
Sistema CECAM
(Página: 1 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/05/2011 à 31/05/2011

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
Categoria: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO					
02/05	356	13	8 - COMERCIAL J.P.GAVAZZI LTDA-ME	IS-C	160,30
	7,000	UN	AGUA MINERAL GLS 20 LT		
	10,000	UN	AGUA MINERAL C/ GAS 510 ML PCT 12		
				5,90	41,30
				11,90	119,00
03/05	357	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C	12,31
	0,310	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		
	1,000	UN	PAO PANCO FORMA PREMIUM 500G		
	0,310	KG	PRESUNTO COZIDO FATIADO		
				17,87	5,54
				3,09	3,09
				11,87	3,68
03/05	358	13	240 - COMERCIAL P.H.S. LTDA ME	IS-C	147,00
	6,000	UN	SACO PRETO LIXO C/ 5 KG		
				24,50	147,00
03/05	359	13	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C	175,84
	2,000	UN	DETERGENTE YPE CLEAR 500 ML		
	1,000	UN	SABAO EM PEDRA YPE NEUTRO		
	1,000	UN	ESPONJA BOMBRIL MULTIUSO		
	20,000	UN	ALCOOL CANDURA AROMATIZADO 500 ML		
	6,000	UN	LIMPADOR BUFALO MULTIUSO 500 ML		
	1,000	UN	PAPEL ALUMINIO WYDA 5 M		
	3,000	UN	TOALHA DE PAPEL MASCOT		
	15,000	UN	PAPEL HIGIENICO NEVE NEUTRO		
	1,000	UN	TAXA ENTREGA PROMOCIONAL		
				1,05	2,10
				4,69	4,69
				2,49	2,49
				3,29	65,80
				1,89	11,34
				4,99	4,99
				3,19	9,57
				4,99	74,85
				0,01	0,01
03/05	362	13	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C	321,18
	0,670	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		
	0,640	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		
	0,320	KG	MORTADELA PERDIGÃO FATIADA		
	2,000	UN	ACHOCOLATADO NESCAU 400 G		
	6,000	UN	CHA LEAO MATE TRAD 100 G		
	12,000	UN	CAFE MELITTA TRADICIONAL 500 G		
	2,000	UN	FILTRO PAPEL MELITTA GRANDE 103		
	1,000	UN	TORRADA WICKBOLD INTEGRAL 140 G		
	1,000	UN	ROSQUINHA PANCO CHOCOLATE 500 G		
	1,000	UN	ROSQUINHA PANCO LEITE 500 G		
	2,000	UN	BISNAGUINHA PANCO 300 G		
	1,000	UN	PAO WICKBOLD CENTEIO 500 G		
	1,000	UN	PAO WICKBOLD INTEGRAL 450 G		
	1,000	UN	PAO WICKBOLD LIGHT 300 G		
	1,000	UN	PAO WICKBOLD LIGHT MAÇA 350 G		
	2,000	UN	PAO PANCO FORMA TRADICIONAL 500 G		
	1,000	UN	GUARDANAPO PAPEL MILI C/ 50		
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO POTE 500 G		
	2,000	UN	REQUEIJAO DANUBIO TRAD 250 G		
	12,000	UN	LEITE UHT COLASO INTEGRAL		
	1,000	UN	SUCO MAGUARY ABACAXI 500 ML		
	1,000	UN	SUCO MAGUARY CAJU 500 ML		
	2,000	UN	SUCO MAGUARY GOIABA 500 ML		
	1,000	UN	SUCO MAGUARY MANGA 500 ML		
	2,000	UN	JARRA CIV RITMO BRANCA 1500 ML		
	1,000	UN	KIT PLASTICO SAN REMO		
	3,000	UN	AÇÚCAR CRISTAL PURINHA 5 KG		
				18,90	12,63
				17,90	11,53
				8,90	2,83
				3,99	7,98
				1,49	8,94
				6,79	81,48
				3,29	6,58
				3,29	3,29
				4,59	4,59
				4,99	4,99
				3,99	7,98
				5,99	5,99
				5,99	5,99
				5,99	5,99
				5,99	5,99
				3,99	7,98
				0,99	0,99
				9,90	9,90
				5,99	11,98
				2,28	27,36
				4,99	4,99
				2,89	2,89
				4,99	9,98
				4,99	4,99
				11,90	23,80
				1,99	1,99



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:14:04
Sistema CECAM
(Página: 2 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/05/2011 à 31/05/2011

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
	1,000	UN	AÇÚCAR REFINADO UNIÃO 1 KG		8,99	26,97
	1,000	UN	AÇÚCAR MASCAVO MAE TERRA 1 KG		2,59	2,59
					7,99	7,99
04/05	364	3	107 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA	IS-C		102,71
	20,460	LT	ETANOL COMUM		2,13	43,58
	20,820	LT	GASOLINA COMUM		2,84	59,13
06/05	370	13	241 - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICADORA ME	IS-C		318,50
	3,500	KG	BOLO CONFEITADO		15,00	52,50
	8,000	UN	BENGALA DE METRO		12,00	96,00
	1,500	KG	PÃO DE QUEIJO		15,00	22,50
	60,000	UN	MINI CROISSANT		0,40	24,00
	4,000	UN	COCA COLA 2 LTS		4,50	18,00
	5,000	UN	REFRIGERANTE		4,00	20,00
	17,100	KG	PÃO FRANCES		5,00	85,50
09/05	371	13	438 - PARQUE DIST. SUP. ESC. INF. LTDA	IS-C		318,00
	20,000	PCT	PAPEL RECICLATO A4 PCT C/500 SUZANO		10,90	218,00
	10,000	PCT	PAPEL SULFITE REPORT A4 C/500		10,00	100,00
10/05	374	13	439 - SINHA MOÇA TECIDOS E ACESSORIOS LTDA	IS-C		145,77
	1,000	PC	CALÇA ADULTO PARA VIGIA		23,99	23,99
	1,000	PC	CONUNTO FEMININO PARA VIGIA		49,80	49,80
	2,000	PC	CAMISETE FEMININO PARA VIGIA		35,99	71,98
10/05	377	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C		137,59
	1,000	PCT	BISC ROSQUINHA PANCO MILHO VERDE		4,17	4,17
	0,520	KG	QUEJO PRATO FATIADO		17,88	9,37
	6,000	LT	LEITE DESNATADO JUSSARA		1,87	11,22
	12,000	LT	LEITE INTEGRAL JUSSARA		1,87	22,44
	4,000	UN	REQUEIJÃO NESTLE CREMOSO		4,59	18,36
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,09	6,18
	2,000	PCT	BIS. CLUB SOCIAL QUEIJO		2,49	4,98
	2,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL BACON		2,49	4,98
	0,550	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		16,49	9,07
	0,320	KG	MORTADELA PERDIGÃO FATIADA		9,48	3,11
	2,000	GF	SUCO MAGUARY GOIABA		4,59	9,18
	2,000	GF	SUCO MAGUARY UVA		4,59	9,18
	2,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL PRESUNTO		2,49	4,98
	1,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO		3,09	3,09
	1,000	PCT	PÃO CENTEIO WICKBOLD		4,29	4,29
	1,000	PCT	PÃO IOGURTE/CENOURA WICKBOLD		4,35	4,35
	1,000	PCT	PÃO MULTIGRAOS WICKBOLD		4,29	4,29
	1,000	PCT	PÃO MAÇA/CANELA WICKBOLD		4,35	4,35
13/05	379	13	435 - NATHAN QUÍMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP	IS-C		43,97
	1,000	CX	DESINF. ALGAS MARINHAS 2 LTS CX06		10,33	10,33
	1,000	CX	DESINF. FLORAL 2 LTS CX06		10,33	10,33
	1,000	CX	AGUA SANITARIA 2 LTS CX06		10,41	10,41
	1,000	GL	SABONETE LIQUIDO MORANGO 5 LTS		12,90	12,90
16/05	380	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C		238,66
	1,000	PCT	BISC. ROSQUINHA PANCO NATA		3,69	3,69
	1,070	KG	QUEIJO PRATO FATIADO			



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:14:04
 Sistema CECAM
 (Página: 3 / 6)

Detalhado por sub-elemento
 Período de 01/05/2011 à 31/05/2011

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total
	2,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRADICIONAL	17,90	19,15
	2,000	PCT	PÃO DE FORMA PANCO	4,89	9,78
	2,000	PCT	TORRADAS INTEGRAL WICKBOLD	3,09	6,18
	2,000	PCT	TORRADAS INTEGRAL WICKBOLD	2,49	4,98
	2,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL PRESUNTO	2,49	4,98
	1,000	PCT	PÃO LINHAÇA WICKBOLD	4,35	4,35
	1,000	PCT	PÃO CENTEIO WICKBOLD	4,65	4,65
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD IOGURTE/CENOURA WICKBOLD	4,35	4,35
	1,000	PCT	PÃO INTEGRAL WICKBOLD	4,65	4,65
	6,000	LT	LEITE JUSSARA DESNATADO	2,19	13,14
	3,000	PCT	PAPEL TOALHA MASCOT	2,49	7,47
	1,000	UN	MAIONESE HELLMANNS	2,99	2,99
	4,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 200 GR	5,99	23,96
	0,530	KG	SALAME PERDIGÃO FATIADO	34,88	18,49
	0,320	KG	MORTADELA MARBA FATIADA	12,88	4,15
	2,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO	3,09	6,18
	1,000	UN	MARGARINA QUALY C/ SAL 500GR	3,59	3,59
	2,000	UN	REQUEIJÃO NESTRE CREMOSO TRADICIONAL	4,59	9,18
	1,000	UN	REQUEIJÃO DANUBIO LIGHT	5,90	5,90
	1,000	GF	SUCO MAGUARY UVA	4,59	4,59
	2,000	UN	SUCO PRONTO PURITY PESSEGO	2,89	5,78
	12,000	LT	LEITE JUSSARA INTEGRAL	2,19	26,28
	2,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL BACON	2,49	4,98
	2,000	PCT	BISC. CLUB SOCIAL INTEGRAL	2,89	5,78
	1,000	PCT	GUARDANAPO MASCOT 22X23CM	0,79	0,79
	2,000	UN	SUCO PRONTO PURITY LARANJA/ACEROLA	2,89	5,78
	2,000	UN	SUCO PRONTO PURITY UVA	2,89	5,78
	1,030	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO	16,59	17,09
16/05	382	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C	-61,50
	1,000	.	DESPEZA EMPENHADA EM DUPLICIDADE.		-61,50
17/05	383	3	107 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA	IS-C	54,42
	19,160	LT	GASOLINA COMUM		2,84
19/05	384	13	23 - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELETRICOS LTD	IS-C	50,40
	4,000	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 16 WTS		7,10
	2,000	UN	REATOR ELETRONICO 2X15/16		11,00
23/05	420	13	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C	146,90
	0,530	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		16,90
	0,510	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		19,90
	0,210	KG	MORTADELA MARBA FATIADA		11,90
	1,000	UN	AMIDO DE MILHO QUERINHO 500 GR		2,99
	1,000	UN	ACHOCOLATADO NESCAU 400 GR		3,98
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL INTEGRAL		3,49
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL PIZZA		2,99
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL PRESUNTO		2,99
	1,000	PCT	ROSQUINHA PANCO CHOCOLATE		4,59
	1,000	PCT	BISNAGUINHA PANCO		3,99
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD MULTIGRAOS		4,99
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD CENTEIO		4,99



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:14:04
Sistema CECAM
(Página: 4 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/05/2011 à 31/05/2011

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD GIRASSOL/CASTANHA		4,99	4,99
	1,000	PCT	PÃO WICKBOLD IOGURTE/CENOURA		4,99	4,99
	1,000	PCT	PÃO FORMA PANCO		3,99	3,99
	2,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRADICIONAL		5,99	11,98
	1,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 500 GR		11,90	11,90
	2,000	UN	REQUEIJÃO NESTLE TRADICIONAL		4,99	9,98
	6,000	LT	LEITE COLASO DESNATADO		2,19	13,14
	1,000	GF	SUCO MAGUARY ABACAXI		4,99	4,99
	2,000	GF	SUCO MAGUARY CAJU		3,19	6,38
	2,000	GF	SUCO MAGUARY MANGA		4,99	9,98
	1,000	GF	SUCO MAGUARY PESSEGO		4,99	4,99
	1,000	PCT	BISCOITO CLUB SOCIAL BACON		2,99	2,99
	1,000	UN	ENTREGA A DOMICILIO		0,01	0,01
23/05	421	3	316 - EDUARDO OLIVEIRA DE TORRES ME	IS-C		93,40
	1,000	UN	PLACA AÇO INOX C/ MANTA MAGNETICA		28,40	28,40
	1,000	UN	PRISMA EM AÇO INOX C/ VELUDO		65,00	65,00
24/05	422	13	33 - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA LTDA ME	IS-C		166,05
	4,000	UN	FITA DUPLA FACE 12X30 M		2,50	10,00
	8,000	FL	PLASTIFICAÇÃO OFICIO		3,00	24,00
	1,000	CX	CANETA BIC CRISTAL C/ 50 UN		33,25	33,25
	5,000	UN	CORDÃO DE CRACHÁ		1,00	5,00
	2,000	FL	PLASTIFICAÇÃO 07 RG		1,00	2,00
	2,000	UN	MIDIA CD RW REGRAVAVEL		1,80	3,60
	30,000	UN	ENVELOPE SACO BRANCO 16 X 22		0,15	4,50
	2,000	UN	COLA BASTÃO PRITT 10 G		3,50	7,00
	2,000	UN	CANETA PILOT BPS 07		1,50	3,00
	9,000	FL	PLASIFICAÇÃO RG		1,00	9,00
	10,000	PC	PRESILHA PARA CRACHA		0,25	2,50
	1,000	TB	COLA BASTÃO PRITT 20G		7,50	7,50
	10,000	PC	LAPIS PRETO BIC EVOLUTION N2		0,60	6,00
	1,000	BL	BLOQUINHO POST-IT 100X75 MM		2,00	2,00
	5,000	UN	CANETA BIC CRISTAL		0,70	3,50
	3,000	UN	PAPEL VERGE - 50 FLS		9,10	27,30
	1,000	CX	ETIQUETA REDONDA PRATA / DOURADA		3,80	3,80
	2,000	RL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 40M		0,90	1,80
	6,000	UN	CANETA GEL CLASSE		1,50	9,00
	1,000	UN	CANETA GEL PRATA		1,30	1,30
24/05	423	13	64 - CYBELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	IS-C		86,00
	2,000	UN	TELEFONE SIEMENS DA 100 PRETO CF		43,00	86,00
27/05	425	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C		87,54
	1,000	UN	BOLO MOUSSE MORANGO 1KG		21,81	21,81
	1,000	UN	BOLO MOUSSE CHOCOLATE 1 KG		23,77	23,77
	1,000	UN	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2L		2,89	2,89
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA-COLA ZERO 2L		3,39	3,39
	3,000	UN	GARFO FEST LAR PLAST		1,25	3,75
	3,000	UN	PRATO PLASTICO ZANATTA		0,89	2,67
	1,000	UN	TOALHA PAPEL MILI L200		2,99	2,99
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA-COLA 2,5L			



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:14:04
Sistema CECAM
(Página: 5 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/05/2011 à 31/05/2011

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA-COLA LPLUS 1,5 L		3,49	3,49
	2,000	UN	PILHA RAYOVAC ALCALINA		2,98	2,98
					9,90	19,80
30/05	426	13	240 - COMERCIAL P.H.S. LTDA ME	IS-C		72,65
	1,000	CX	COPO COPAZA 180 ML - C/2500		72,65	72,65
30/05	427	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C		111,64
	1,000	UN	FOLHA ALUM NATURAL MELARE 45 CM		2,49	2,49
	15,000	UN	PAPEL HIGIENICO MIRAFIORI FD 4 UN		3,75	56,25
	2,000	UN	DETERGENTE LIQ YPE NEUTRO 500 ML		0,99	1,98
	2,000	UN	LIMPADOR VEJA MULT-USO BIG 750 ML		3,69	7,38
	1,000	UN	LIMPADOR VEJA MULT-USO ORIGINAL 500 ML		2,39	2,39
	8,000	UN	ALCOOL COPERALCOOL EUCALIPTO 500 ML		2,39	19,12
	1,000	UN	SABAO EM PO OMO MULTI AÇÃO 1 KG		5,59	5,59
	1,000	UN	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR JASMIM 500 ML		6,39	6,39
	1,000	UN	GUARDANAPO PAPEL SNOB 24 X 22 CM PCT C/ 50 UN		0,89	0,89
	4,000	UN	TOALHA PAPEL YURI 2 UN		2,29	9,16
30/05	428	13	360 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO	IS-C		345,47
	0,810	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		17,89	14,49
	1,000	UN	ADOÇANTE ZERO CAL SC LIQUIDO		2,79	2,79
	5,000	UN	AÇUCAR CRISTAL SCUDELER 5 KG		7,29	36,45
	1,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRAD 250 G		4,89	4,89
	0,840	KG	PRESUNTO COZIDO SADIA		16,49	13,79
	0,320	KG	MORTADELA MARBA FATIADA		12,89	4,10
	1,000	UN	SUCO DEL VALLE UVA 1 L		3,99	3,99
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA-COLA 2L		3,49	3,49
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA-COLA ZERO 2L		3,39	3,39
	1,000	UN	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2L		3,29	3,29
	14,000	UN	CAFE BRASILEIRO 500 G		5,15	72,10
	1,000	UN	AÇUCAR EXTRA FINO SCUDELER		1,85	1,85
	3,000	UN	CHA LEAO MATTE 250 G		3,10	9,30
	2,000	UN	FILTRO DE PAPEL MELITTA		2,59	5,18
	2,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO COMUM 200 G		5,99	11,98
	6,000	UN	LEITE JUSSARA DESNATADO 1L		1,87	11,22
	12,000	UN	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L		1,87	22,44
	2,000	UN	ACHOCOLATADO NESCAU 400 G		3,98	7,96
	3,000	UN	CAFE MORRO GRANDE GRAO 500 G		5,89	17,67
	1,000	UN	AÇUCAR MAIS SAUDE MASCAVO 500 G		3,25	3,25
	1,000	UN	PAO PANCO DE FORMA PREMIUM 500 G		3,09	3,09
	2,000	UN	PAO WICKBOLD GRAO 450 G		4,65	9,30
	1,000	UN	PAO FORMA WICKBOLD INTEGRAL 450 G		4,65	4,65
	1,000	UN	PAO FORMA WICKBOLD LIGHT 300 G		4,35	4,35
	2,000	UN	PAO PANCO BISNAGUINHA 300 G		3,09	6,18
	1,000	UN	TORRADAS WICKBOLD INTEGRAL 140 G		2,49	2,49
	2,000	UN	BISCOITO MARILAN PIT STOP ORIGINAL 162 G		1,99	3,98
	1,000	UN	BISCOITO MARILAN PIT STOP INTEGRAL 162 G		1,99	1,99
	1,000	UN	BISCOITO MARILAN PIT STOP CEBOLA 162 G		1,99	1,99
	3,000	UN	REQUEIJAO DANUBIO CREMOSO LIGHT 250 G		5,90	17,70
	1,000	UN	BISCOITO PANCO ROSQUINHA CHOCOLATE 500 G		4,39	4,39



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças
Despesa Empenhada para Publicação

Data: 11/07/2012 09:14:05
Sistema CECAM
(Página: 6 / 6)

Detalhado por sub-elemento
Período de 01/05/2011 à 31/05/2011

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total
	2,000	UN	SUCO MAGUARY CAJU 500 ML		5,98
	1,000	UN	MAIONESE HELLMANNS 500 G		3,59
	2,000	UN	SUCO DEL VALLE PESSEGO 1L		7,98
	1,000	UN	MARGARINA QUALY C/ SAL 500 G		3,59
	0,300	KG	SALAME MILANO PERDIGAO FATIADO		10,60
31/05	429	13	439 - SINHA MOÇA TECIDOS E ACESSORIOS LTDA	IS-C	208,50
	15,000	UN	CAMISETA BABY LOOK (UNIF SERV GERAIS)		13,90
					208,50
31/05	431	13	438 - PARQUE DIST. SUP. ESC. INF. LTDA	IS-C	-318,00
	1,000	.	ANULAÇÃO POR EMPENHO EM DUPLICIDADE (371)		-318,00
					-318,00
31/05	433	13	311 - MOREIRA INFORMATICA BOITUVA LTDA - ME	IS-C	209,00
	2,000	UN	TECLADO USB PADRAO ABNT 2		34,50
	2,000	UN	MOUSE OPTICO ENTRADA USB		18,00
	1,000	UN	CABO EXTENSOR USB		25,00
	2,000	UN	CABO DE REDE		5,00
	1,000	UN	SWITCH 8 PORTAS		69,00
					69,00
				TOTAL MÊS	3.374,30
				SUBTOTAL	3.374,30
				TOTAL GERAL	3.374,30

BOITUVA, 31 de Maio de 2011

JOSÉ ALBERTO MACHADO
1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTABIL